

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 2022033 ÚzP v Českém Krumlově-oprava odp.potrubí,výměna WC			
Objednatel:	Generální finanční ředitelství	IČO: 72080043	Lazarská 15/7
Zhotovitel:	POstavPO s.r.o.	IČO: 26024721	Česká 184
Vypracoval: Rozpis ceny		Celkem	
HSV			346 476,12
PSV			1 779 166,09
MON			9 600,00
Vedlejší náklady			128 005,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 263 247,21
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2263247,21 CZK
Základní DPH	21 %		475281,91 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 738 529,12 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Zdravotní Instalace	0,00	1 161 394,46	243 892,84	1 405 287,30	50.
01	potrubí vč. výměny záchodů	0,00	1 161 394,46	243 892,84	1 405 287,30	50
02	Stavební část	0,00	1 101 852,75	231 389,07	1 333 241,82	50
01	Stavební část	0,00	1 101 852,75	231 389,07	1 333 241,82	50
Celkem za stavbu		0,00	2 263 247,21	475 281,91	2 738 529,12	100

Popis stavby: 2022033 - ÚzP v českém Krumlově-oprava odp. potrubí, výměna WC

Popis objektu: 01 - Zdravotní instalace

Popis rozpočtu. 01 - Oprava odpadního potrubí vč. výměny záchodů

Rozpočet a výkazy výměr splňují podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkladem výměr dle VYHLÁŠKY č.230/2012.

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS , a.s. a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně přístupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz. Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového řešení vč. způsobu provádění. Projektovou dokumentaci zpracovala Marie Vaněčková, Lipová 157, 381 04 Český Krumlov, tel.603 596 121, e-mail:marie.vaneckova@seznam.cz.

Popis objektu: 02 - Stavební část

Popis rozpočtu: 01 - Stavební část

Rozpočet a výkazy výměr splňují podmínky pro vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkladem výměr dle VYHLÁŠKY č.230/2012.

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány kombinací cenové soustavy zpracované společností RTS , a.s. a individuálního popisu. Veškeré položky obsažené v soupise jsou převzaty z cenové soustavy RTS, a.s., ostatní položky jsou definovány individuálním popisem. Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v úvodních ustanoveních příslušných sborníků, které jsou volně přístupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz. Nedílnou součástí výkazu výměr, pro správné a úplné ocenění nabízených výkonů a dodávek, je projektová dokumentace a technická zpráva, včetně všech podrobnějších popisů výrobků, materiálového řešení vč. způsobu provádění. Projektovou dokumentaci zpracoval: Ing. Jan Závitkovský

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Rekapitulace dílů

číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			58 156,58	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			36 414,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			40 299,60	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 914,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			14 382,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 346,31	0
97	Prorážení otvorů	HSV			63 010,73	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 176,61	1
711	Izolace proti vodě	PSV			133 533,43	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			201 322,89	8
721 B	Demontáž vnitřní kanalizace	PSV			44 570,51	2
721 C	Opravy vnitřní kanalizace	PSV			5 920,78	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			107117,60	4
722 B	Vnitřní vodovod- demontáž	PSV			6 298,06	0
722 C	Vnitřní vodovod - opravy	PSV			1 069,97	0
725	Zařizovací předměty	PSV			445 477,64	19
725 B	Zařizovací předměty demontáž	PSV			27 210,86	1
726	Instalační prefabrikáty	PSV			280 419,07	12
727	Protipožární ochrana	PSV			21 600,00	1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			70 662,92	3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			21 187,71	1
781	Obklady keramické	PSV			367 217,42	15
783	Nátěry	PSV			52,40	0
784	Malby	PSV			45 504,83	2
M21	Elektromontáže silnoproud	MON			9 600,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných h	PSU			104 776,29	4
VN	Vedlejší náklady	VN			128 005,00	11.
Cena celkem					2 263 247,21	100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	2022033	ÚzP v Českém Krumlové-oprava odp.potrubí,výměna WC
O:	01	Zdravotní instalace
R:	01	Oprava odpadního potrubí vč. výměny záchodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/ MJ	Celkem
Díl;	721	Vnitřní kanalizace				201 322,89
1	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	5,50000	472,12	2 596,66
2	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	9,00000	536,47	4 828,23
3	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	27,50000	1 422,00	39 105,00
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	24,00000	1 155,00	27 720,00
5	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	48,00000	1 635,00	78 480,00
6	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	18,00000	89,01	1 602,18
7	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	39,00000	147,24	5 742,36
8	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	114,00000	27,30	3 112,20

9	722181114R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 40	m	5,50000	159,47	877,09
10	722181116R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 65	m	9,00000	226,43	2 037,87
11	722181118R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100	m	46,00000	305,00	14 030,00
12	722181119R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 200	m	37,00000	490,00	18 130,00
13	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24	%	805,60600	3,80	3 061,30
Dii:	721 B	Demontáž vnitřní kanalizace				44 570,51
14j	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	82,00000	210,00	17 220,00
15	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	44,00000	290,00	12 760,00
16;	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00000	17,67	176,70
17	721290823R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 -	t	2,66100	3 205,79	8 530,61
18	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	10,00000	40,82	408,20
19j	722181817R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 150	m	109,50000	50,00	5 475,00
Díl:	721 C	Opravy vnitřní kanalizace				5 920,78
20i	7211100902R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí D kus		1,00000	244,63	244,63
21	721100906R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí D kus	kus	5,00000	393,28	1 966,40
22	721140915R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového [kus	kus	1,00000	751,35	751,35
23	721140916R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového [kus	kus	2,00000	937,53	1 875,06
24	721171914U00	Potrubí PP odpadní propojení DN 75	kus	2,00000	456,38	912,76
25	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24	%	44,89000	3,80	170,58
Díl:	722	Vnitřní vodovod				107 117,60
26*	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.vý	m	42,00000	396,88	16 668,96
27	722172312R00	Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.vý	m	30,00000	497,15	14 914,50
28	722172331R00	Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. v	m	15,00000	396,88	5 953,20
29	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. v	m	11,00000	497,15	5 468,65
30	722181221R00	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny €	m	57,00000	59,48	3 390,36
31	722181222R00	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny €	m	41,00000	65,23	2 674,43
32	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	85,00000	238,26	20 252,10
33	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	10,00000	244,26	2 442,80
34	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	39,00000	369,42	14 407,38
35	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	23,00000	338,99	7 796,77
36	722237122R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI	kus	10,00000	373,23	3 732,30
37	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	98,00000	39,76	3 896,48
38	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	98,00000	37,54	3 678,92
39	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 r	%	745,24200	2,47	1 840,75
Díl: 722 B		Vnitřní vodovod- demontáž				6 298,06
40i	722172311R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	74,00000	29,59	2 189,66
41	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	74,00000	40,82	3 020,68
42	722220001R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	10,00000	35,20	352,00

Položkový rozpočet

S:	2022033	ÚzP v Českém Krumlově-oprava odp.potrubí,výměna WC
O:	01	Zdravotní instalace
R:	01	Oprava odpadního potrubí vč. výměny záchodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/ MJ	Celkem
43	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 2	t	0,22950	3 205,76	735,72
Dii: 722 C		Vnitřní vodovod - opravy				1 069,97
44	722171913R00	Odfříznutí plastové trubky D 25 mm kus		10,00000	11,38	113,80
45	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opra kus		10,00000	93,71	937,10
46	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 r %		7,72000	2,47	19,07
Díl: 725		Zařizovací předměty				445 477,64
47	725119102U00	Montáž splachovacích nádrží nízkopoložených kus		4,00000	898,12	3 592,48
48	725119125	stěny + výlevka kus		35,00000	824,00	28 840,00
49	725219102U00	Montáž umyvadel ostatních typů bez zápachoví soubor		18,00000	980,00	17 640,00
50	725219502R00	Montáž sloupu k umyvadlu soubor		18,00000	283,76	5 107,68
51	725339111U00	Montáž výlevky soubor		4,00000	916,48	3 665,92
52	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2 soubor		39,00000	196,50	7 663,50
53	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2 soubor		18,00000	183,11	3 295,98
54	725829101U0G	Montáž baterie dřetové nástěnné pákové kus		5,00000	495,70	2 478,50
55	725829131U0U	Montáž baterie umyvadlové stojánkové kus		18,00000	495,70	8 922,60
56	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32 kus		18,00000	198,77	3 577,86
57	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm kus		3,00000	392,15	1 176,45
58	725980123R01	Dvířka 30/30 (uzavíracíarmatury) (montáž) kus		5,00000	403,85	2 019,25
59	55142114	automat, výpusti, průtok=5.7l/min, v=158mm, kus		18,00000	2 188,00	39 384,00
60	55144191	Rohový ventil k umyvadlové baterii 3/8" x 1/2" c kus		18,00000	429,00	7 722,00
61	55144193	Rohový ventil COMFORT 1/2" x 3/8" chrom kus		4,00000	214,50	858,00
62	55144195	Připojovací hadička s nerez opletením dl. 30 cm kus		4,00000	111,93	447,72
63	55144206	150 mm s dolním ramínkem délka 300 mm. kus		5,00000	1 737,45	8 687,25
64	55151021	Umyvadlová výpusť s rotační zátkou antivandal kus		18,00000	638,95	11 501,10
65	55161220	s připojovací manžetou a krcvi růžici na kus		18,00000	91,00	1 638,00

66	64214201	Umyvadlo keramické s otvorem pro baterii	kus	18,00000	1 713,40	30 841,20
67	64214202	Kryt na sifon s instalační sadou	kus	18,00000	1 665,30	29 975,40
68	64214203	Instalační sada pro umyvadlo	kus	18,00000	88,40	1 591,20
69	64221306	Zvukoizolační podložka umyvadlová mezi obklá	kus	18,00000	200,20	3 603,60
70	64238821	kruhu hluboké splachování 4,5/3! (vč.	kus	34,00000	3 134,00	106 556,00
71	64238822	zpomalovacím mechanismem Slowclose,	kus	34,00000	1 780,00	60 520,00
72	64238823	Laufen vyrovnávací hmota pro WC	kus	34,00000	280,00	9 520,00
73	64250906	Stojící výlevka s plastovou mřížkou rozměry	kus	4,00000	5 850,00	23 400,00
74	64250907	Instalační sada , těsnění přívodu vody	kus	4,00000	109,20	436,80
75-64250908		Plastová nádržka, boční přívod vody, vč. kolena	kus	4,00000	1 090,70	4 362,80
76; 64250909		Napojovací koleno HL 210.7 WE DN 110 bílé	kus	4,00000	716,30	2 865,20
77	64250921	Závěsná výlevka 510x435 mm s plastovou mříž	kus	1,00000	5 752,50	5 752,50
78	64250922R	Urínál odsávací LIVO přívod vnitřní, bílý	kus	1,00000	3 484,00	3 484,00
79:64250927		Revizní dvířka s rámem bílá, vel. 300x300 mm	kus	5,00000	176,15	880,75
80:64250928		Revizní dvířka š rámem bílá, vel. 300x150 mm	kus	3,00000	130,00	390,00
81	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky dc	%	4 967,58800	0,62	3 079,90

Díl: 725 B

Zařizovací předměty demontáž

27 210,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	2022033	ÚzP v Českém Krumlově-oprava odp. potrubí, výměna WC
O:	01	Zdravotní instalace
R:	01	Oprava odpadního potrubí vč. výměny záchodů

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/ MJ	Celkem
82	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	34,00000	263,70	8 965,80
83	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	18,00000	216,84	3 903,12
84	725330840R00	Demontáž výlevky ocelové nebo litinové	soubor	5,00000	328,61	1 643,05

85	725590813R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24	t	1,85200	2 984,90	5 528,03
86	725810811R00	Demontáž ventilu výtakového nástěnného	kus	44,00000	64,78	2 850,32
87	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	18,00000	123,15	2 216,70
88	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	18,00000	21,56	388,08
89	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	36,00000	47,66	1 715,76
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				280 419,07
90	726111204	(klozetů+výlevky)	kus	35,00000	1 475,73	51 650,55
91	726191001	Zvukoizolační souprava pro WC a výlevku	kus	35,00000	97,50	3 412,50
92	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	kus	35,00000	103,06	3 607,10
93	64210914	namontování na zed s obezděním	kus	34,00000	3 850,00	130 900,00
94	64250915	Rovné odpadní připojení k WC modulu	kus	34,00000	1 122,00	38 148,00
95	64250918	ukotvení na zem a do zdivá. v=1460mm,	kus	1,00000	7 371,00	7 371,00
96	64288001	dělené lesklý chrom	kus	34,00000	1 240,00	42 160,00
97	64288002	jednodílné, lesklý chrom	kus	1,00000	1 460,00	1 460,00
98	998726223R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky c	%	2 757,93000	0,62	1 709,92
Díl:	727	Protipožární ochrana				21 600,00
99	727121107	odolností E90, DN potrubí 110 mm	kus	2,00000	3 200,00	6 400,00
100	727121108	odolností E90, DN potrubí 125 mm	kus	4,00000	3 800,00	15 200,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 382,08
	101 979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1	t	4,56062	374,50	1 707,95
102	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	13,68186	236,50	3 235,76
103	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,56062	244,00	1 112,79
104	979081121R00	-Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	63,84868	17,10	1 091,81
105	1979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,56062	341,50	1 557,45
106	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	27,36372	38,10	1 042,56
107	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	4,56062	127,50	581,48
108	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,56062	450,00	2 052,28
Díl:	VN	Vedlejší náklady				8 005,00
109	VRN0	'Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1,00	1,00
110	VRN1	: Oborová přírážka	Soubor	1,00000	1,00	1,00
111;	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
112	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
113	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1,00	1,00
114	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1,00	1,00
115	VRN6	Kompletační činnost (ICD)	Soubor	1,00000	1,00	1,00
116	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	0	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2022033	ÚzP v českém Krumlově-oprava odp.potrubí,výměna WC
O:	02	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/ MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				58 156,58
1	319201315R00	Vyrovnaní zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. m2	m2	22,59000	277,00	6 257,43
2	342255032R00	Příčky z desek Ytong tl. 20 cm	m2	36,55000	1 217,00	44 481,35
3	346244361RT2	s použitím suché maltové směsi	m2	9,51000	780,00	7 417,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				36 414,00
	41411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a kle kus		63,00000	578,00	36 414,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				40 299,60
5	611401111RT2	m2 vápennou štukovou omítkou	kus	63,00000	350,00	22 050,00
6	612423521R00	Omítky rýh stěn vápenná šifky do 15 cm, hladk m2		7,68000	1 006,00	7 726,08
7	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2		7,68000	166,50	1 278,72
8	612481211RT8	vnit.stěny včetně výztužné sítě a šterkového	m2	32,10000	288,00	9 244,80
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				4 914,00
	91941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2		42,00000	117,00	4 914,00
Díl: 95		pozemních stavebách				14 382,00
	10 952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	112,80000	127,50	14 382,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 346,31
11	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	24,54600	174,00	4 271,00
12	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m m2		56,60250	125,00	7 075,31
Díl:	97	Prorážení otvorů				63 010,73
13	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	76,80000	126,00	9 676,80
14	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	288,15000	119,50	34 433,93
15	972054140R00	Vybourání otvoru ve stropě kolem stoupaček	kus	63,00000	300,00	18 900,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				13 176,61
	16-999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t		10,90779	1 208,00	13 176,61
Díl:	711	Izolace proti vodě				133 533,43
17	711212000RV1	nátér.vč.dod. ARDEX P 4	m2	340,43000	116,50	39 660,10
18	711212001ROO	Hydroizolační povlak - nátěr	m2	340,43000	274,00	93 277,82
19	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m		0,50043	1 190,00	595,51

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				70 662,92
20 771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	50,60000	75,00	3 795,00
21	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	50,59750	740,00 37 442,15
22 771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	213,40000	58,10	12 398,54
23:771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2	jedi m2	50,60000	35,00	1 771,00
24:771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou	m2	50,60000	30,00	1 518,00
25	59764200	upřesněn dle investora	m2	51,61200	250,00 12 903,00
26	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 2	t	1,29093	647,00 835,23
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot				21 187,71
27 777531025R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota Rovinaltl.	ř m2	50,59750	371,50	18 796,97
28 777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzi pod Nivel	m2	50,90000	40,10	2 041,09
29 998777103R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 1	t	0,49385	708,00	349,65
Díl: 781	Obklady keramické				367 217,42
30	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	289,83000	75,00 21 737,25
31	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20	m2	289,83000	762,00 220 850,46

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

S:	2022033	ÚzP v Českém Krumlově-oprava odp.potrubí,výměna WC
O:	02	Stavební část
R:	01	Stavební část

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/ MJ	Celkem
32	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - ploš	m2	289,83000	35,00	10 144,05
33	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram..za plochu do 1	m2	289,83000	67,50	19 563,53
34	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i d	m	289,83000	62,30	18 056,41
35	59781300	upřesněny dle investora	m2	295,62660	250,00	73 906,65
36 998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 1	t	4,57352	647,00	2 959,07	
Díl: 783	Nátěry				52,40	
37 783426160R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x	m	0,61000	85,90	52,40	
Díl: 784	Malby				45 504,83	
38 784111100R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	632,01000	27,00	17 064,27	
39	784452271R00	Malba směsí tekutou 2x, 1 barva, místnost do 3	m2	632,01250	45,00	28 440,56

Díl:	M21	Elektromontáže silnoproud				9 600,00
40	210200009	Demontáž + zpětná montáž vypínačů kus	48.00000	200,00		9 600,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				92 394,21
41	411979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 t	28,63516	374,50	10 723,87	
42	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží t	85,90547	236,50	20 316,64	
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t	28,63516	244,00	6 986,98	
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km t	400,89218	30,00	12 026,77	
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t	28,63516	550,00	15 749,34	
46	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t	171,81094	38,10	6 546,00	
47	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty t	28,63516	250,00	7 158,79	
48	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti »	28,63516	450,00	12 885,82	
Díl:	VN	Vedlejší náklady				120 000,00
49	VRN0	Ztížené výrobní podmínky Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	
50	VRN1	Oborová přírážka Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	
51	VRN2	Přesun stavebních kapacit Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	
52	VRN3	Mimostaveništní doprava Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	
53	005121 R	Zařízení staveniště Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	
54	VRN5	Provoz investora Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	
55	VRN6	Kompletační činnost (ICD) Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	
56	VRN7	Rezerva rozpočtu Soubor	0	0,00	0,00	0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.